平成 21 年 12 月 7 日

各位

会 社 名 株 式 会 社 ア ガ ス タ

 （ U R L  h t t p : / / w w w . a g a s t a . c o . j p ）

本 社 所 在 地 東 京 都 墨 田 区 両 国 一 丁 目 1 0 番 ７ 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 鈴 木 康 二

問 合 せ 先 取締役管理本部長 田 中 郁 恵

T E L 0 3 － 5 6 2 5 － 6 2 2 1

上 場 廃 止 の お 知 ら せ

当社は、平成 21 年 12 月 10 日の全部取得条項付普通株式の全部取得及び A 種種類株式交付の

効力発生日に、NISグループ株式会社（証券コード：8571）の完全子会社となるため、平成 21年

12月７日付で上場廃止となりましたのでお知らせいたします。

なお、詳細につきましては、当社ホームページに掲載されている平成 21 年 11 月６日付の開示資

料「定款一部変更及び全部取得条項付普通株式の取得に関する承認決議のお知らせ」をご参照願い

ます。

以上